

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 10 de outubro de 2023

Ano X - Edição nº 01072 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO 091-2023 - INFINITY.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: INFINITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 41.598.634/0001-75, com endereço comercial a Rua João Antônio amorim, 261, Letra C, Centro, Barra do Choça - Bahia.

OBJETO: Registro de preços para o registro de preços para o registro de preços para a contratação de empresa para o fornecimento de pneumáticos (novos e para reforma) e câmaras e protetores em atendimento as diversas Secretarias deste Município.

Nº DO CONTRATO: Nº 091/2023

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023

VALOR GLOBAL: R\$ 100.000,00 (cem mil reais).

DATA DO CONTRATO: 10 de outubro de 2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

Caatiba – Bahia, 10 de outubro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br